

ՀՀ ԿԳՄՄՆ «ՄԱՆԿԱՊԱՏԱՆԵԿԱՆ ՀԱՆՐԱՊԵՏԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿԻ ՄԱՍԻՆ ԿՆՏՐՈՆԻ ՊԱՐՏԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԵ ԿԱՏԱՐՈՂ

Ն. ԿԱՂԱՐՅԱՆ



28 հունիսի 2024 թ.

Պատվիրատու՝ ՀՀ ԿԳՄՄՆ «Մանկապատանեկան հանրապետական կենտրոն» ՊՈԱԿ						
Օրագիրը						
Անվանումը՝ Արտադրողական դաստիարակության ծրագիր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Այլ միջոցներ						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Սննդամթերք					
15897200	Սննդի ծանրոցներ	ԳՀ	հատ	2000	75	150.00
15897200	Սննդի ծանրոցներ	ԳՀ	հատ	2000	75	150.00
15897200	Սննդի ծանրոցներ	ԳՀ	հատ	2000	75	150.00
15897200	Սննդի ծանրոցներ	ԳՀ	հատ	2000	75	150.00
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	195	33	6.44
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	290	33	9.57
03222100	Սմբուկ	ՄԱ	կգ	500	25	12.50
03221120	Բիբար	ՄԱ	կգ	550	43	23.65
03211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	580	105	60.90
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	325	40	13.00
15863200	Թեյ փաթեթավորված	ՄԱ	կգ	2700	10	27.00
15112150	Թռչնամիս թարմ	ՄԱ	կգ	1610	150	241.50
15612500	Լավաշ	ՄԱ	կգ	500	145	72.50
03221121	Լոլիկ	ՄԱ	կգ	650	20	13.00
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	590	80	47.20
15511600	Խտացրած կաթ	ՄԱ	կգ	1092	92	100.46
03222131	Օիրան	ՄԱ	կգ	300	20	6.00
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	78	30	2.34
15530000	Կարագ սերուցքային	ՄԱ	կգ	3392	75	254.40
15842310	Կարամել	ՄԱ	կգ	1410	30	42.30
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	220	600	132.00
15412100	Կենդանական ծագման յուղեր	ՄԱ	կգ	5000	25	125.00
15811100	Հաց	ՄԱ	կգ	370	150	55.50
15821500	Պրյանիկ	ՄԱ	կգ	784	25	19.60
15821500	Կուրաբի	ՄԱ	կգ	1490	28	41.72
15821500	Կեքս	ՄԱ	կգ	1350	27	36.45
15321000	Հյութ մրգային	ՄԱ	լիտր	1000	138	138.00
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	345	105	36.23
15851100	Հում մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	299	95	28.41
15851100	Հում մակարոնեղեն վերմիշել	ՄԱ	կգ	299	95	28.41
15617000	Չավար	ՄԱ	կգ	460	14.5	6.67

22811130	Տետր 96թ.	ՄԱ	հատ	260	30	7.80
30197231	Ֆայլ 40միկրոն	ՄԱ	տուփ	1000	5	5.00
37521150	Խաղ-Մաֆիա	ՄԱ	տուփ	8500	1	8.50
31441000	Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	350	12	4.20
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	130	30	3.90
30192130	Մատիտ սև գծագրական	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
30197230	Թղթապանակ ռեզինով	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
30197235	Թղթապանակ կոճղամով	ՄԱ	հատ	300	20	6.00
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	20	3.00
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	10	2.50
30194321	Թուղթ Ա-2	ՄԱ	հատ	100	100	10.00
44111419	Գուաշ 12գ.	ՄԱ	տուփ	1700	10	17.00
39221440	Վրձինների հավաքածու	ՄԱ	տուփ	2200	3	6.60
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	2000	3	6.00
	Տնտեսական ապրանքներ					
33761100	Ջուգ թուղթ 32h երկշերտ	ՄԱ	հատ	5800	4	23.20
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	320	17	5.44
39831276	Ախտահանող միջոց 750մլ.սպիտակ	ՄԱ	հատ	740	12	8.88
39831210	Ամանի հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	2880	6	17.28
39831247	Մախտակեցնող միջոց 1լ	ՄԱ	հատ	420	40	16.80
39831245	Ձեռքի օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	2880	6	17.28
39831210	Ամանի հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	2880	3	8.64
39831276	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	550	10	5.50
39831282	Լաթ ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	300	12	3.60
39811100	Օղափոխիչ	ՄԱ	հատ	950	3	2.85
39831243	Լվացքի փոշի 5կգ	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
18141100	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	հատ	250	12	3.00
33141118	Անձեռոցիկ խոնավ 72h	ՄԱ	հատ	600	5	3.00
30192220	Կպչող ժապավեն	ՄԱ	հատ	140	1	0.14
18811240	Մապոկ ռեզինե	ՄԱ	հատ	2200	1	2.20
19641000	Տոպրակ 34*60 Պէթ	ՄԱ	հատ	40	2	0.08
18931180	Տոպրակ Դեղին Մեծ	ՄԱ	հատ	60	20	1.20
39221230	Տախտակ	ՄԱ	հատ	1520	1	1.52
39221130	Բաժակ Չափիչ 1000մլ Պլ Բոնակ	ՄԱ	հատ	860	1	0.86
39711340	Բացիչ Կանսերվա	ՄԱ	հատ	330	1	0.33
19641000	Տոպրակ Պոլիէթիլենային 24*34 Պարս	ՄԱ	հատ	100	3	0.30
19642000	Տոպրակ Պոլիէթիլենային Մեծ N5.2	ՄԱ	հատ	720	6	4.32
19642000	Տոպրակ Պոլիէթիլենային Փոքր N2.5	ՄԱ	հատ	360	3	1.08
39221240	Չորանոց Սպասքի	ՄԱ	հատ	2080	1	2.08
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	2750	4	11.00
39831282	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	200	15	3.00
39812600	Ռախշա	ՄԱ	հատ	370	4	1.48
39831245	Օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	2880	2	5.76
33761100	Ջուգարանի թուղթ 12h	ՄԱ	տուփ	1200	2	2.40
19641000	Տոպրակ Դեղին Մեծ	ՄԱ	հատ	60	22	1.32
19642000	Տոպրակ Պոլիէթիլենային Միջին N2.7	ՄԱ	հատ	350	2	0.70
39831281	Սրբիչ ապակու 30-40	ՄԱ	հատ	450	10	4.50
39831276	Պրոֆեսիոնալ մաքրող միջոց 500մլ.	ՄԱ	հատ	3650	5	18.25
39831273	Հատակ մաքրելու միջոց 4-ը մեկում 1լ	ՄԱ	հատ	2100	10	21.00
39831276	Ունիվերսալ մաքրող միջոց 1լ	ՄԱ	հատ	1900	10	19.00
39831210	Բալզամ 5լ	ՄԱ	հատ	1800	2	3.60

03142510	Ձու	ՄԱ	հատ	69	925	63.83
15551600	Մածուն	ՄԱ	լիտր	517	75	38.78
15411200	Մաքրագտված ձեթեր	ՄԱ	լիտր	690	88	60.72
15131100	Նրբերշիկ	ՄԱ	կգ	2070	160	331.20
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	397	130	51.61
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	397	25	9.93
15871256	Պղպեղ /չոր սև	ՄԱ	կգ	3000	1.2	3.60
15871256	Պղպեղ /չոր քաղցր կարմիր	ՄԱ	կգ	1500	1.2	1.80
15333100	Պոմիդորի խտացրած խյուս	ՄԱ	կգ	345	70	24.15
15332290	Ջեմ ձիթանի	ՄԱ	հատ	1100	82	90.20
03222134	Սալոր	ՄԱ	կգ	500	45	22.50
15541200	Սեղանի պանիր	ՄԱ	կգ	1725	112	193.20
03221111	Սոխ	ՄԱ	կգ	221	40	8.84
03221124	Վարունգ	ՄԱ	կգ	169	65	10.99
15821500	Մածունով գաթա	ՄԱ	կգ	1250	30	37.50
15131650	Տավարի և հորթի մսից պատրաստված արտադրանք	ՄԱ	կգ	2875	137	393.88
						2919.36
	Վառելանյութ					
03411111	Փայտե վառելանյութ	ՄԱ	կուրամետր	60000	6	360.00
	Գրենական ապրանքներ					
39263200	Մատյան	ՄԱ	հատ	1000	70	70.00
30192130	Մատիտ գծագրական	ՄԱ	հատ	150	140	21.00
30192710	Մոսինձ 22գ.	ՄԱ	հատ	420	100	42.00
30197231	Ֆայլ 70մկմ	ՄԱ	տուփ	1500	12	18.00
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	160	50	8.00
30199420	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	700	15	10.50
30197234	Թղթապանակ ռեզիստր	ՄԱ	հատ	800	10	8.00
30197620	Թուղթ Ա-4	ՄԱ	տուփ	2200	7	15.40
30192710	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	270	15	4.05
30192130	Մատիտ սև	ՄԱ	հատ	100	12	1.20
22840000	Ներկիր ինքդ	ՄԱ	հատ	220	50	11.00
30192125	Մարկեր ընդգծման	ՄԱ	հատ	250	5	1.25
30192210	Սկռչ լայն	ՄԱ	հատ	550	5	2.75
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	250	5	1.25
44811600	Ջրաներկ 14գ.	ՄԱ	տուփ	650	5	3.25
30192125	Մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	200	5	1.00
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	15	1.50
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
37821131	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	700	15	10.50
30197655	Թուղթ Ա-3	ՄԱ	հատ	50	150	7.50
30192710	Մոսինձ	ՄԱ	հատ	400	20	8.00
30199420	Նշումի թուղթ	ՄԱ	տուփ	1000	3	3.00
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	տուփ	1000	10	10.00
30192739	Գունավոր թուղթ 250հատ	ՄԱ	տուփ	2600	2	5.20
30197620	Թուղթ Ա-4	ՄԱ	տուփ	2200	20	44.00
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	250	10	2.50
30192125	Գրատախտակի մարկեր	ՄԱ	հատ	400	12	4.80
30192121	Գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	100	50	5.00
30192121	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
30192121	Գրիչ սև	ՄԱ	հատ	100	10	1.00

39812600	Ռախշա 500գր	ՄԱ	հատ	210	5	1.05
39831210	Աման լվ. հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	2430	4	9.72
33761100	Զուգարանի թուղթ 3 շ, 24 հատ	ՄԱ	փաթեթ	4350	3	13.05
39831247	Դիզբլոր 5լ	ՄԱ	հատ	1480	5	7.40
39831282	Սեղանի շոր մեծ	ՄԱ	տուփ	260	6	1.56
39513200	Անձեռոցիկ երկշերտ 75հատ	ՄԱ	հատ	130	80	10.40
39513200	Անձեռոցիկ 72h թաց	ՄԱ	հատ	440	8	3.52
39221490	Սպունգ սպասքի համար 5 հատ	ՄԱ	հատ	200	6	1.20
39831276	Մաքրող միջոց 500գ. կապույտ լիմոն	ՄԱ	հատ	370	9	3.33
18141100	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	հատ	450	10	4.50
39221490	Սպունգ Միմ 6 h-ոց	ՄԱ	տուփ	500	3	1.50
39831243	Լվացքի փոշի 4կգ	ՄԱ	հատ	3800	3	11.40
33761100	Զուգարանի թուղթ 12հատ	ՄԱ	փաթեթ	1450	3	4.35
39811100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	970	7	6.79
39831243	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	650	1	0.65
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	1500	1	1.50
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
39831210	Սպասքի հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
39221490	Սպասք լվացող սպունգ	ՄԱ	հատ	150	1	0.15
39221480	Սան. խոզանակ	ՄԱ	հատ	850	2	1.70
39831273	Հատակ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	900	1	0.90
39831280	Ապակի լվ. հեղուկ 1100մլ	ՄԱ	հատ	420	6	2.52
39812600	Մաքրող փոշի 500գր	ՄԱ	հատ	210	6	1.26
39831240	Գազօջախ սփրեչ 550գր	ՄԱ	հատ	600	6	3.60
39831247	Ժավել սև 5լ	ՄԱ	հատ	800	10	8.00
39831245	Հեղուկ օձառ 5լ	ՄԱ	հատ	1800	5	9.00
39221490	Սպասք լվ. հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	1800	5	9.00
19641000	Աղբի տոպրակ 120լ	ՄԱ	հատ	350	15	5.25
19641000	Աղբի տոպրակ 60լ 20հատ	ՄԱ	հատ	250	15	3.75
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	10	2.50
18141100	Ձեռնոց ռետինե վարդագույն	ՄԱ	հատ	450	10	4.50
33761300	Թղթե սրբիչ Հաստ	ՄԱ	հատ	750	5	3.75
39221490	Սպունգ դեղին	ՄԱ	հատ	330	10	3.30
39221490	Սպունգ 5 հատ	ՄԱ	տուփ	850	5	4.25
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	150	12	1.80
39831283	Հատակի շոր փայտի անցքով	ՄԱ	հատ	1940	5	9.70
39522250	Կտոր միկրոֆիբրայից դեղին	ՄԱ	հատ	270	15	4.05
39831283	Հատակի շոր անցքով միկրոֆիտա 5 0*80	ՄԱ	հատ	980	5	4.90
39221140	Թեյի բաժակ նկարներով	ՄԱ	հատ	700	10	7.00
39298300	Ծաղկաման կավե	ՄԱ	հատ	3960	1	3.96
39831280	Ապակի լվ. հեղուկ 500մլ	ՄԱ	հատ	680	5	3.40
39221430	Ապակի լվ ձող	ՄԱ	հատ	2150	3	6.45
39513200	Անձեռոցիկ քաշովի	ՄԱ	հատ	180	80	14.40
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	690	20	13.80
33761100	Արտաքնոցի թուղթ 12հատ	ՄԱ	տուփ	1450	4	5.80
33761100	Արտաքնոցի թուղթ 30հատ	ՄԱ	տուփ	8000	2	16.00
39831283	Հատակի շոր 60*70	ՄԱ	հատ	750	10	7.50
39836000	Ավել սենյակային	ՄԱ	հատ	1400	15	21.00
39221290	Թեյնիկ էլեկտրական	ՄԱ	հատ	6500	1	6.50
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	300	15	4.50
	Շինանյութ					

44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	2400	2	4.80
34351400	Սայլակի ակ	ՄԱ	հատ	3600	1	3.60
44531110	Շոտուպ	ՄԱ	հատ	20	40	0.80
44221111	Օխնի	ՄԱ	գույգ	1000	1	1.00
44118320	Չևավոր թիթեղ /1x2/	ՄԱ	հատ	14000	1	14.00
44111413	Ներկ	ՄԱ	լիտր	1500	2	3.00
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1000	1	1.00
31661100	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	50	20	1.00
44112730	Երկաթ կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
44192700	Ներկի զլանակ	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	հատ	4400	6	26.40
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	900	1	0.90
39221460	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	400	2	0.80
44192700	Վալիկ	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
44163150	Պայկայի խողովակ 1/2	ՄԱ	մետր	400	5	2.00
31331270	Հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	300	42	12.60
44192100	Շին. փրփուր	ՄԱ	հատ	2800	3	8.40
44163200	Պայկայի դետալ	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
31588400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	600	4	2.40
31211221	Անջատիչ 2տեղ.	ՄԱ	հատ	750	2	1.50
44921500	Գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	2600	2	5.20
44411120	Օորակ	ՄԱ	հատ	1800	2	3.60
39721510	Ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	9500	1	9.50
44163160	Ճկախողովակ	ՄԱ	հատ	900	2	1.80
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2700	4	10.80
44163130	Կոյուղու խողովակ 50մմ 2մ	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
44163200	Փամփուշտ	ՄԱ	հատ	150	6	0.90
31531300	Լամպ	ՄԱ	հատ	150	6	0.90
44163200	Դետալ 50մմ	ՄԱ	հատ	2200	1	2.20
42131490	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	2	0.50
31531300	Լամպ Լեդ 60սմ	ՄԱ	հատ	1800	22	39.60
44322260	Մալուխա ալյումին 2X16	ՄԱ	մ	420	37	15.54
44111413	Ներկ 2.7կգ	ՄԱ	հատ	3300	6	19.80
44821000	Քարի լաք 1կգ	ՄԱ	հատ	3700	2	7.40
44831500	Լուծիչ 3կգ	ՄԱ	հատ	2500	1	2.50
44831500	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	900	2	1.80
30192232	Թղթե մեկուսիչ ժապավեն /սկոճ/	ՄԱ	հատ	350	1	0.35
44211610	Պլաստմասայի անկյուն	ՄԱ	հատ	15	12	0.18
44111413	Ներկ 1կգ	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
44192700	Ներկի զլանակ	ՄԱ	հատ	150	2	0.30
	Աշխատանքներ					

	Օտոայություններ					
45231215	Անվտանգության համակարգի մոնտաժման և կարգաբերման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	32000	1	32.00

60141100	Ոչ կանոնավոր տրանսպորտային ուղևորափոխադրման ծառայություններ՝ «Դիլիջան քաղաք-Գոշ գյուղ՝ Պարզ լճից Գոշավանք»	Գշ	հատ	270000	1	270.00
60141100	Ոչ կանոնավոր տրանսպորտային ուղևորափոխադրման ծառայություններ՝ «Ֆանտան գյուղ՝ Վերելք Գութանասար»	Գշ	հատ	135000	1	135.00
60141100	Ոչ կանոնավոր տրանսպորտային ուղևորափոխադրման ծառայություններ՝ «Իջևան քաղաք՝ Աղջկաբերդ»	Գշ	հատ	300000	1	300.00
60141100	Ոչ կանոնավոր տրանսպորտային ուղևորափոխադրման ծառայություններ՝ «Գյուղ Անտառուտ՝ Անտառուտից Ամբերդ»	Գշ	հատ	200000	1	200.00
60141100	Ոչ կանոնավոր տրանսպորտային ուղևորափոխադրման ծառայություններ՝ «Լոռու մարզ՝ Գարգառ գյուղի տարածք»	Գշ	հատ	800000	1	800.00
60141100	Ոչ կանոնավոր տրանսպորտային ուղևորափոխադրման ծառայություններ՝ «Լոռու մարզ՝ Գարգառ գյուղի տարածք Դիլիջանից»	Գշ	հատ	160000	1	160.00
60141100	Ոչ կանոնավոր տրանսպորտային ուղևորափոխադրման ծառայություններ՝ «Լոռու մարզ՝ Գարգառ գյուղի տարածք Լճաշենից»	Գշ	հատ	220000	1	220.00
60141100	Ոչ կանոնավոր տրանսպորտային ուղևորափոխադրման ծառայություններ՝ «Լոռու մարզ՝ Գարգառ գյուղի տարածք Արտավանից»	Գշ	հատ	290000	1	290.00
60141100	Ոչ կանոնավոր տրանսպորտային ուղևորափոխադրման ծառայություններ՝ «Լոռու մարզ՝ Գարգառ գյուղի տարածք Զատիթափից»	Գշ	հատ	330000	1	330.00
60141100	Ոչ կանոնավոր տրանսպորտային ուղևորափոխադրման ծառայություններ՝ «Լոռու մարզ՝ Գարգառ գյուղի տարածք Գյումրիից»	Գշ	հատ	160000	1	160.00
60141100	Ոչ կանոնավոր տրանսպորտային ուղևորափոխադրման ծառայություններ՝ «Լոռու մարզ՝ Գարգառ գյուղի տարածք Սևանից»	Գշ	հատ	170000	1	170.00
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60.00
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	86997	1	87.00
65211100	Գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	12743	1	12.74
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	331000	1	331.00
79511000	Հեռախոսային օպերատորի ծառայություններ /ֆիքսված հեռախոսակապ/	ՄԱ	դրամ	57600	1	57.60
72411100	Ինտերնետ և հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	84000	1	84.00
72411700	Դոմեյնայն անվանման գրանցում	ՄԱ	դրամ	12000	1	12.00
90911170	Մխասողատար ուղիների մաքրում և ստուգում	ՄԱ	հատ	30000	1	30.00
48441300	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	117000	1	117.00
50311240	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2500	13	32.50
50321100	Համակարգչի նորոգում 1	ՄԱ	հատ	5000	4	20.00

50321100	Համակարգչի նորոգում 2	ՄԱ	հատ	6000	5	30.00
50321100	Համակարգչի նորոգում 3	ՄԱ	հատ	13000	1	13.00
50321100	Մոնիտորի նորոգում	ՄԱ	հատ	10000	4	40.00
50321100	Համակարգչի նորոգում 4	ՄԱ	հատ	20000	1	20.00
72411500	Մտարտեր STARTER փաթեթ /տեղակայման հոստինգ/	ՄԱ	դրամ	8400	1	8.40
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					11962.56